



دانشگاه پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان

مدیریت امور پرستاری

مرکز آموزشی درمانی / بیمارستان : بیمارستان امام خمینی (ره) صومعه سرا بخش : تعداد چک لیست چک لیست نظارتی اجرای فرایند آموزش به بیمار، سیاست ها، شاخص ها و دستورالعمل خودمراقبتی

گروه ارزیابی کننده:

تاریخ و امضا:

عناوین ارزیابی		نوع ارزیابی	یله	درصد	تأخودی	درصد	خیر	درصد	توضیحات
		(۲)	(۱)	(۰)					
فرایند آموزش به بیمار	۱	پرستار قبل از شروع آموزش خود را معرفی می کند؟	مشاهده						
	۲	پرستار به موانع آموزشی در امر آموزش توجه دارد؟ (وضعیت محیط فیزیکی اتاق و عوامل مداخله گر و وضعیت جسمی و روحی - روانی بیمار و .....)	پرورش از پرستار - مشاهده						
	۳	پرستار درک بیمار را از مواردی که در شیفت قبل آموزش داده شده مرور کرده . مورد ارزشیابی قرار می دهد؟	مشاهده - مستندات						
	۴	پرستار هدف از جلسه آموزشی را به روشنی برای بیمار بیان می کند ؟	مشاهده						
	۵	پرستار نکات ارائه شده در جلسه آموزشی را به خوبی سازماندهی می کند و بر محتوای آموزشی تسلط دارد؟	مشاهده						
	۶	پرستار از روش مناسبی برای تدریس استفاده می کند ؟	مشاهده						
	۷	پرستار محتوای آموزشی جلسه را کوتاه، متناسب با نیاز آموزشی وی و با بیان ساده و قابل درک ارائه می دهد و از اصطلاحات علمی استفاده نمی کند ؟	مشاهده						
	۸	پرستار به درستی از مطلب آموزشی چایی استفاده می کند؟ (مطلب آموزشی چایی را به بیمار معرفی می کند، روی نکات مهم آن تأکید می کند، به سؤالات بیمار درباره آن پاسخ می دهد.)	مشاهده مستندات						
	۹	رفتار پرستار نسبت به بیمار در طی فرایند آموزش با رعایت ادب و احترام است؟	مشاهده						
	۱۰	پرستار همراه بیمار را نیز در فرایند آموزش شرکت می دهد؟	مشاهده - پرورش از همراه						
	۱۱	پرستار اثربخشی آموزش و درک بیمار را از مطالب آموزش داده شده را ارزشیابی می کند ؟	مشاهده - مستندات						
سیاست	۱۲	پرستار آموزش ارائه شده به بیمار و نتایج آنرا در پرونده بیمار و فرم های مرتبط ثبت می کند	مستندات						
	۱۳	سیاست آموزش به بیمار به بخش ابلاغ شده و موجود می باشد.	مشاهده مستندات						
	۱۴	پرستار بخش از سیاست آموزش به بیمار آگاهی دارد.	پرورش از پرستار						
شاخص ها	۱۵	فعالیت های آموزش به بیمار براساس سیاست آموزش به بیمار انجام می شود.	مشاهده مستندات						
	۱۶	پرستار بخش از شاخص های آموزش به بیمار آگاهی دارد.	پرورش از پرستار						
	۱۷	مستندات تحلیل شاخص های آموزش به بیمار در بخش موجود می باشد.	مشاهده مستندات						
	۱۸	پرستار از نتایج تحلیل شاخص ها آگاهی دارد.	پرورش از پرستار						
	۱۹	دستورالعمل های آموزش خودمراقبتی بیمار برای بیماری های مختلف تدوین و در بخش موجود می باشد.	مشاهده مستندات						
دستورالعمل و خط مشی	۲۰	پرستار بخش از دستورالعمل های خود مراقبتی آموزش به بیمار آگاهی دارد.	پرورش از پرستار						
	۲۱	خط مشی آموزش به بیمار تدوین و در بخش موجود می باشد.	مشاهده مستندات						
	۲۲	پرستار بخش از خط مشی آموزش به بیمار آگاهی دارد.	پرورش از پرستار						
	۲۳	پرستار بخش بر اساس دستورالعمل های خود مراقبتی و خط مشی به بیمار آموزش می دهد	مشاهده						
<b>جمع:</b>									
<b>نمره کسب شده کل: درصد:</b>									